
 
 

UCHWAŁA   Nr  XXXV/5/2013        
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia  20 lutego  2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2013 rok 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 
217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  200 513 zł, w  tym z tytułu: 
a) sprzedaży drewna z lasów gminnych 20 000 zł 
b) dotacji rozwojowej przyznanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie na realizację 

projektu systemowego pn. „Czas na aktywność w gminie Cieszanów”  105 610 zł  
c) zwrotu niewykorzystanej dotacji celowej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w 

Cieszanowie  23 869 zł, 
d) refundacja kosztów poniesionych w 2012 roku na realizację zadania pn. „Centrum 

Edukacji Ekologicznej – II etap”   51 034 zł 
 
2. Szczegółowy podział dochodów zawartych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia   zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 212 903 zł, z tytułu: 
a) realizacji  projektu systemowego pn. „Czas na aktywność w gminie Cieszanów” 118 000 

zł  
b) zakupu usług leśnych  20 000 zł, 
c) zwiększenia dotacji celowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Cieszanowie na zadanie 

pn. „Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Cieszanowie” 23 869 zł, 
d) zabezpieczenia 20% wkładu własnego w wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych 17 600 

zł, 
e) podatku od nieruchomości za grunty gminne  7 834 zł, 
f) przygotowania dokumentacji na remont zabytkowego budynku synagogi w Cieszanowie  

7 000 zł  
g) pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego zgodnie z Uchwałą RM w 

Cieszanowie Nr XXXV/4/2013 z dnia 20 lutego 2013 r.  na kwotę 18 000 zł, 
h) wynagrodzenia za sprzątanie przystanku PKS w Nowym Siole 600 zł 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 12 390 zł z tytułu wypłaty świadczeń 
społecznych.  
 
3. Szczegółowy podział wydatków zawartych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 
wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Rady Miejskiej Nr XXXV/5/2013 
z dnia 20 lutego 2013 r. 

 
 
Dochody z zakresu zadań własnych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 
zwiększenie 

planu 
dochodów 

020 
  

Leśnictwo  20 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 20 000,00 

 
0870 Dochody ze sprzedaży składników majątkowych - 20 000,00 

630 
  

Turystyka 51 034,00 

 

63095 
 

Pozostała działalność  51 034,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  

51 034,00 

852 
  

Pomoc społeczna 105 610,00 

 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 105 610,00 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

100 298,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

5 312,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 869,00 

 

92116 
 Biblioteki 23 869,00 

 
6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy, zaliczane 
do dochodów majątkowych o których mowa w art. 
235 ust 3 ustawy 

23 869,00 

Razem dochody 200 513,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały  
Rady Miejskiej Nr XXXV/5/2013 
z dnia 20 lutego 2013 r. 

 
 
Wydatki z zakresu zadań własnych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszeni
e planu 

wydatków 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 
020 

  
Leśnictwo  

 
20 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 

 
20 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 

 
20 000,00 

600   Transport i ł ączność  18 600,00 

 

60013 
 

Drogi publiczne wojewódzkie 
 

18 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

18 000,00 

60095 
 

Pozostała działalność 
 

600,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 834,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

7 834,00 

 
4480 Podatek od nieruchomości 

 
7 834,00 

852 
  

Pomoc społeczna 12 390,00 118 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

12 390,00 12 390,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 12 390,00  
3119 Świadczenia społeczne 

 
12 390,00 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 
 

105 610,00 

 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

38 521,00 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

2 039,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

2 346,00 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
124,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

6 634,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
352,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
 

177,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 

 
9,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

9 528,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
505,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
 

41 141,00 
4309 Zakup usług pozostałych 

 
2 179,00 

4377 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
912,00 

4379 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
48,00 



 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

1 039,00 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych    

56,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

17 600,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

 
17 600,00 

 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

 
17 600,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

30 869,00 

 

92116 
 Biblioteki  

23 869,00 

 
6220 

Dotacja celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
23 869,00 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

7 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 

 
7 000,00 

Razem wydatki: 12 390,00 212 903,00 


